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Exercice 2019

25'iUO - ZAC CTRE VILLE PONÏ ÏÏE CHERUY

RÉSULTATS D'EXÈCUTION DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS DES SERVICES NON PERSONNALISES

l - Budget principal

Investissement

Fonctionnement

TOTAL l

II - Budgets des sen'kcs à

caractère aciministratif

ZAC CTRE VILLE PONT DE CHERUY

Iiivestissument

Fonctionnement

Sous-ïotal

TOTAL II

III - Budgets des services à

caiactire industriel

et commercial

TOTAL III

TOTAL l+11-l-11)

RÉSULTAT À IA
CLÔTURE DE
L'EXERCICE

PRÉCÈDENT : 2018

356 997,36

356 997,36

356 997,36

356 997.36

PART AFFECTÉE À
[/INVESTISSEMENT :

EXERCICE 2019

RÉSULTAT DE
L'EXERCICE 2019

-238 185,00

-197688,11

-435873,11

-435873,11

-135873,11

TRANSFlîRT OU
INTEGRATION DE
RÉSULTATS PAR

OPERATION
D'OlîDRE NON
BUDGETAIRE

RESULTAT DE
CLÔTURE DE

L'EXERCICE 2019

118812,36

-197688,11

-78 875,75

-78 875.75

-78 875,75
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Exercice 2019

25500 - ZAC CTRE VILLE PONT DE CHERUY

RÉSULTATS BUDGÉTAIRES DE I/EXERCICE

RECETTES

Prévisions budgétaires totales (a)

Titres de recettes émis (b)

Réductions de titres (e)

Recettes nettes (d = b - e)

DEPENSES

Autorisations budgétaires totales (e)

Mandats émis (f)

Annulations de mandats (g)

Dépenses nettes (h = f- g)

RÉSULTAT DE L'EXERCICE

(d - h) Excédent

(h - d) Déficit

SECTION D'INVESTISSEMENT

2 503 497,36

l 296 410,05

l 296410,05

2 503 497,36

l 732283,16

l 732283,16

435873,11

SECTION DE FONCTIONNEMENT

l 976 497,36

345 634,63

345 634,63

l 976 497,36

350 663,37

5 028,74

345 634,63

TOTAL DES SECTIONS

4 479 994,72

l 642 044,68

l 642 044,68

4 479 994,72

2 082 946,53

5 028,74

2077917,79

435 S73,II
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